
 

 

 

     Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________________________________________________________________________ 

 

                    Deliberazione n. 12 /P. 
 

OGGETTO: rettifica deliberazione n. 771/CE del 06/08/2024 per errore materiale 

IL PRESIDENTE  
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 689 del 26/10/2021;  

VISTO lo Statuto consortile; 
 
PREMESSO CHE: 

- il secondo capoverso delle premesse della deliberazione n. 771/CE del 06/08/2024 riporta: 
“- con deliberazione n. 771/CE del 06/08/2024, in autotutela è stata annullata, la suddetta 
procedura di gara esattamente descritta in premessa e tutti gli atti ad essa connessi, 
presupposti e consequenziali aventi ad oggetto: “Lotto 673 - Adeguamento e Riconversione 
verso sistemi irrigui a più alta efficienza del territorio servito da irrigazione di soccorso in Agro 
Pontino, nei Comuni di Latina, Pontinia e Sezze – CUP H27J22000010001” – “CIG n. 
B1B6701884” e di non fare pertanto seguito all’aggiudicazione per ragioni di pubblico 
interesse, avendo ravvisato errori nella fase di valutazione delle offerte tecniche non più 
emendabili alla luce della richiamata e consolidata giurisprudenza del Consiglio di Stato; 
 
- per mero errore materiale nel citato secondo capoverso della deliberazione n. 771/CE del 
06/08/2024 è stato indicato il numero 771 mentre doveva essere riportato il numero 770; 

RITENUTO di rettificare la suddetta deliberazione al secondo capoverso delle premesse 
indicando il numero 770; 
 

ASSUNTI i poteri del Comitato Esecutivo ai sensi dell’art. 26 dello Statuto consorziale;  

SENTITO il parere del Direttore Generale; 

 

D E L I B E R A 

 

LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 



Segue deliberazione n.12/P                                                                                                                                  

 

 

2

DI rettificare la  deliberazione n. 771/CE del 06/08/2024 al secondo capoverso delle premesse 
sostituendo le parole: “con deliberazione n. 771/CE del 06/08/2024” con le parole: “con 
deliberazione n. 770/CE del 06/08/2024”; 

DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi dell’art.   
45 dello Statuto Consortile. 

Latina, lì 07 agosto 2024 

                                                                                     IL PRESIDENTE 

                                                                                   (Pasquale CONTI) 

F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

             IL SEGRETARIO 

(Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO) 

F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

 


